
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Заклад загальної середньої освіти «Ліцей №11 м. Ковеля» 

вул. Заводська, 31, м. Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ  

 

05.06.2020                             м. Ковель                                                          № 37 

 

Про нагородження учнів  

закладу за підсумками 2019/2020 н.р. 

  

 

Відповідно до Положення про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та  

похвальну грамоту  «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» зі змінами (наказ 

МОНмолодьспорту України від 07.02.2012 № 115), на підставі рішення педагогічної ради 

(протокол № 6 від 05.06.2020),  аналізу роботи органів учнівського самоврядування  у 2019/2020 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Похвальним  листом  за високі досягнення з усіх предметів, враховуючи 

підсумкові навчальні досягнення учнів у 2019/2020 навчальному році, таких учнів: 

- Гайдучика Дмитра Олеговича, 3-А клас 

- Круцкевич Єву Олександрівну, 3-А клас 

- Булботку Вікторію Олександрівну, 3-Б клас 

- Власюк Варвару Андріївну, 3-Б клас 

- Масло Іванну Андріївну, 3-Б клас 

- Баранову Марію Євгеніївну, 3-В клас 

- Гиричука Дмитра Ярославовича, 2-В клас 

- Нечипорука Вадима Ігоровича, 3-В клас 

- Панасюк Анастасію Вадимівну, 3-В клас 

- Гаврилюк Еліну Сергіївну, 3-Г клас 

- Кіндер Наталію Олександрівну, 3-Г клас 

- Петровську Анастасію Миколаївну, 3-Г клас 

- Радзієвську Дарію Віталіївну, 3-Г клас 

- Солодуху Вікторію Володимирівну, 3-Г клас 

- Фесик Дарину Анатоліївну, 3-Г клас 

- Грабовця Богдана Валентиновича, 4-А клас 

- Слюсар Юлію Костянтинівну, 4-А клас 

- Тетерук Марію Андріївну, 4-А клас 

- Власюк Альону Святославівну, 4-Б клас 

- Жолоб Валерію Олександрівну, 4-В клас 

- Клівак Варвару Сергіївну, 4-В клас 

- Мороз Марію Олександрівну, 4-В клас 

- Потапенко Анастасію Русланівну, 4-В клас 

- Бєлоносову Катерину Миколаївну, 4-Г клас 

- Гордуна Назарія Олександровича, 4-Г клас 

- Левчук Оксану Олександрівну, 4-Г клас 

- Систалюк Владиславу Ігорівну, 4-Г клас 

- Кіперчука Станіслава Вікторовича, 4-Д клас 

- Черненко Катерину Ігорівну, 4-Д клас 

- Ярошук Ольгу В’ячеславівну, 4-Д клас 

- Орловську Ксенію Валеріївну, 5-А клас 

- Дерев’янчук Анну Леонідівну, 5-Б клас 

- Головчич Анну Дмитрівну, 5-Б клас 

mailto:NVK_11@ukr.net


- Кужель Анну Вадимівну, 5-Б клас 

- Літвін Анастасію Ігорівну, 5-Б клас 

- М’якоту Єлизавету Олександрівну, 5-Б клас 

- Степанюк Ірину Миколаївну, 5-Б клас 

- Хомік Катерину Андріївну, 5-Б клас 

- Грабовець Віолетту Валентинівну, 5-В клас 

- Ладанець Юлію Віталіївну, 6-Б клас 

- Сметюх Вікторію Романівну, 6-Б клас 

- Власюк Ангеліну Романівну, 6-Г клас 

- Карпук Аполлінарію Олександрівну, 6-Г клас 

- Булботку Анастасію Олександрівну, 7-А клас 

- Головату Софію Володимирівну, 7-А клас 

- Дубій Тетяну Олександрівну, 8-Б клас 

- Ладанець Богдану Віталіївну, 8-Б клас 

- Димінську Анну Ігорівну, 8-Г клас 

- Лагодуа Вікторію Ігорівну, 10 клас 

- Чорну Анастасію Олександрівну, 10 клас 

2. Нагородити грамотами переможців шкільного конкурсу «Учень класу - 2020» таких учнів: 

- Орловську Ксенію Валеріївну, 5-А клас 

- Дерев’янчук Анну Леонідівну, 5-Б клас 

- Грабовець Віолетту Валентинівну, 5-В клас 

- Сичук Анну Михайлівну, 5-Г клас 

- Загоровець Тетяну Петрівну, 6-А клас 

- Михалевич Еліну Романівну,6-Б клас 

- Оксенчук Аліну Ростиславівну, 6-В клас 

- Сачик Софію Олегівну, 6-Г клас 

- Давидюк Вікторію Олександрівну, 7-А клас 

- Думича Юрія Миколайовича, 7-Б клас 

- Колеснікова Дениса Олександровича, 7-В клас 

- Супрунюк Надію Сергіївну, 7-Г клас 

- Серганчук Катерину Юріївну, 8-А клас 

- Ладанець Богдану Віталіївну, 8-Б клас 

- Бешту Ольгу Миколаївну, 8-В клас 

- Оліферук Ольгу Валентинівну, 8-Г клас 

- Махнюк Ангеліну Григорівну, 9-А клас 

- Хотинець Дар’ю Олександрівну, 9-Б клас 

- Касьяну Владиславу Олександровичу, 9-В клас 

- Кравчик Анастасія Геннадіївна, 9-Г клас 

- Чорну Анастасію Олександрівну, 10 клас 

- Торбич Вікторію Володимирівну, 11-А клас 

- Нікітюк Тетяну Олександрівну, 11-Б клас 

3. Нагородити грамотами переможців шкільного конкурсу «Кращий клас року - 2020»: 

- учнівський колектив 5-А класу; 

- учнівський колектив 7-Б клас; 

- учнівський колектив 10 класу. 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею №11 м. Ковеля                                                                           Г.О.Сидорук 

  



 


